Alex. 4. libbet
trib⁹ cisterciēsi
bus fr̄es mino.
posse in suo or
dine recipere.

Alexander ep̄us r̄c. Vniuersis
abbatibus prioribus prepositis cōuentibus monasteriorum
sancti benedicti. cisterciensium. sancti Augustini. premonstra
censis. camalduleb. 7 vallis vmbrose ordinū. Vestram 7 ve
strorum ordinū condecet honestatem: vt ordinate c̄baritatis studio iust
dantes: super ijs que tanq̄ ingrata vobis 7 inimica refugitis neminem
offendere presumatis. H̄inc est q̄ nos dilectorum filiorum fratrum de or
dine minorū supplicationibus inclinati: vniuersitati vestre per apostolica
scripta in virtute obedientie districte precipiendo mādamus: quatenus
siquos fratres ipsius ordinis absq̄ suorū ministroꝝ petita 7 obtenta licen
tia recepistis: eidem ordini sine dilatione 7 difficultate qualibet restituere
studeatis. Nos aut̄ ad precludendam viam similia in posteruū presumē
di auctate presentium districtius inbibemus: ne pretertu quarūcumq̄ lit
terarum a sede ap̄lica generaliter vel specialiter obtentay seu obtinenda
rum que de presentibus plenam 7 exp̄ssam nō fecerint mentionem: in
posterum dicti ordinis fratres p̄fessos sine prefata licentia in ordinibus

vestris aliquo modo admittatis. Ac decernentes nihilominus irritum et inane quicquid per vos contra preceptum et inhibitionem nostras super hoc contigerit attentari. Eadem auctoritate statuimus: ut presumes scilicet contra huiusmodi preceptum et inhibitionem nostram propria temeritate venire ipso facto sententiam excommunicationis incurrant: a qua non possint absolvi: nisi conspectui sedis apostolice personaliter se presentent ab ea iuxta ipsius prudentiam absolventi. Nulli ergo etc. Datum Laterani. sexto nonas februarii pontificatus nostri

Anno

septimo.

Lexader epus etc. Archiepiscopus

et episcopus per lombardiam et romandiolam constitutus. Dilecti filii Administrator et fratres minores administrationis bononie nobis significare curarunt: quod nonnulli prelati rectores et clerici ecclesiarum civitatum et diocesum administrationis eiusdem vobis subiecti parochianis suis pro eo dimittant quod apud ipsos fratres eligunt sepulturas: in extremis ecclesiastica denegant sacramenta. Quocirca universitati vestre per apostolica scripta in virtute obedientie districte precipiendo mandamus: quatenus prelatos rectores et clericos predictos quod preteritum huiusmodi parochianis eiusdem sacramenta non subtrahant: supradicta monitione premissa per censuram ecclesiasticam iuxta officij vestri debitu appellat de remota cogatis. Alioquin venerabili fratri nostro archiepiscopo ravennensi et dilecto filio. M. canonico mucinensi damus istis litteris in mandatis: ut ipsi super hoc mandatum apostolicum exequentes: eosdem prelatos rectores et clericos a presumptione huiusmodi monitione premissa per censuram eandem sublato appellacionis impedimento cōpescant: non obstante si aliquibus a sede apostolica sit indultum: quod interdicti: suspendi vel excommunicari non possint preter litteras dicte sedis non facientes plenam et expressam de indulto huiusmodi mentionem: siue quantis alia eiusdem sedis indulgentia per quam id impedi potest valeat vel differri: seu constitutione de duabus dietis edita in concilio generali. Datum.